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Semmelweis Egyetem Pet6 Andras Pedagdgiai Intézete Mikodési rend 2019/20
1125 Budapest, Kutvolgyi ut 8.

2019.08.21.
2019.08.22.

2019.08.26.
2019.09.6.

2019.09.11.
Helyszinek:

2019.10.03-05.

2019.10.04.
2019.10.22.
2019.10.23.
2019.11.01.

2019.11.05-07.
2019.11.08-09.

2019.11.14.
2019.11.30.
2019.12.07.
2019.12.14.
2019.12.19.
2019.12.19.
2019.12.24.

2019.12.25-26.

2019.12.27.
2020.01.01

2020.01.02.
2020.01. 9-12.

2020.01.31-02.01.

2020.02.11.
2020.03.15.

2020.04.10-13.

2020.04.22.
2020.05.01.

2020.05.22-26.

2020.06.01.
2020.06.12.
2020.06.15.

2020.06.19-20.

2020.06.30.

2020.07.02.
2020.07.03.
2020.07.03.

Tanévben a pedagogusok elsé napja,

Szakmai Tanévnyité Konferencia BP POK
Helyszin: ELTE Lagymanyosi Centrum, Gémb Aula
SEPAPI Tanévnyitd nevelbtestileti értekezlet
Semmelweis Egyetem tanévnyit6é Gnnepsége

Pet6 halalanak 51. évforduléja alkalmabdl megemlékezések
Petdé hamvainal Budapest, Farkasréti temet6

Pet6 szobornal Budapest Kutvolgyi ut 8.

Petd lakdhaza Budapest,

Szombathely szlil6haza

Magyar Rehabilitaciés Konferencia, Debrecen

Hari megemlékezés Helyszin: Villanyi ut 67.

56-o0s forradalom emléknapi megemlékezés (SE)
56-o0s forradalom emléknapja / munkaszineti nap
Mindenszentek / munkaszlneti nap

XXI. Szakert6i konferencia, Hajduszoboszlo
SCENE Nemzetkdzi Konferencia SE PAK

6. Orszagos Utaz6 Konduktori talalkozé / Székesfehérvar
Magyar Tudomany napja / Andras napi Unnepség
Munkanap (dec. 24. helyetti munkanap)

Munkanap (dec. 27. helyetti munkanap)
Jotékonysagi Koncert (PAK) Pesti Vigadé
Karacsonyi sziinet elsé napja (5 nap szabadsag)
Pihendnap

Karacsony / munkaszlneti napok

Pihendnap

Ujév napja / munkasziineti nap

Elsé munkanap

Educatio Nemzetk6zi Oktatasi Szakkiallitas (PAK) Bp. Hungexpo
VI. Orszagos CP Kongresszus /SE Nagyvarad tér

CP-vel az iskolapadban

Mikolovics Veronika Ergométeres Bajnoksag /PAK EKPMI
Nemzeti Unnep

Husvét péntek — hétfé / munkaszineti napok

7. Orszagos Utaz6 Konduktori talalkozé / Szigetszentmiklos
A munka Unnepe / munkaszineti nap

X. Jubileumi Konduktiv Pedagégiai Vilagkonferencia
Plnkdsd / munkaszineti nap

SE EKPMI iskolai rendezvény / Ballagas

PAK Pedagdgus nap

PAK BA zarévizsgak

Semmelweis napi megemlékezések

Semmelweis MUzeumnal (koszoruzas)

Kozponti Epiilet — Semmelweis-szobornal (koszorizas)
Nagyvarad téri Eiméleti Tomb (linnepség)

SEPAPI Zaro6 nevelGtestileti értekezlet

PAK diplomaoszt6 és az 50 éves jubileumi diplomaoszté
Nyari szinet el6tti utols6 munkanap



Semmelweis Egyetem Pet6 Andras Pedagdgiai Intézete
1125 Budapest, Kutvolgyi ut 8.

Tervezett allami pedagégus mindsitések:
Csizy Csilla Mester

Muzslai-Bizik Hanna PED. II.

Matyasiné Kiss Agnes Mester meguijit6

Budapest, 2019. augusztus 28.

Mikodési rend 2019/20



